ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO SEMED Nº 013 – Edital 018/2023 - ERRATA

O Secretário Municipal Adjunto da Educação, no uso das atribuições,

CONVOCA os candidatos aprovados no Processo Seletivo Edital nº 018/2023, abaixo

relacionados, para comparecerem nas Salas de Reuniões Virtuais, no dia 29 de abril de

2024, munidos da Carteira de Identidade (original) para dar início ao processo de escolha

de vagas e admissão.

 O COMPARECIMENTO NA SALA VIRTUAL DO CANDIDATO

ABAIXO RELACIONADO É INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O

NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO SERÁ DITO COMO DESISTÊNCIA

DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA.

Após entrega de documentos, incluído aprovação no exame pré-admissional, o

candidato assinará o contrato e iniciará suas atividades.

Errata: Corrigido os nomes dos candidatos conforme classificação do cargo

de Professor II Ensino Fundamental.

Biguaçu, 26 de abril de 2024.

FABIO CARVALHO JUNIOR

Secretário Ajunto da Educação

29/04/2024 – 10:00h   - link: https://meet.google.com/bjz-ynya-gnj

CARGO: PROFESSOR II EDUÇÃO INFANTIL

106 MARLILETE TEREZINHA DE ABREU
107 TATIANA APARECIDA DA SILVA FONSECA
108 DIENE CRISTIANA LEAL DOS REIS FERREIRA
109 DANIELE MENEZES
110 REGIANE DA SILVA DA LUZ SEVERO
111 ANA PAULA STHÉFANY DO AMARAL RODRIGUES
112 PATRICIA LIMA DE MENDONÇA BURIN

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
113 PATRICIA TOMAZIA GOES MUNIZ DA SILVA
114 MARIA DE FATIMA CAETANO
115 ALBERTINA MARIA MORAIS

29/04/2024 – 11:00h – link: https://meet.google.com/oef-etam-wmq

CARGO: PROFESSOR II ENSINO FUNDAMENTAL

66  DANIELA PEREIRA AVANCINI
67  EVELISE DA SILVA VIEIRA
68  EDNA FERNANDA REZENDE DA SILVA
69  GISELE CRISTINA DE ABREU
70  GABRIELA FERREIRA SANTOS
71  SILVANA REGINA MABA MAÇANEIRO
72  MERI DANI COLVERO PEREIRA LORSCHEIDER
73  FERNANDA SACCO NUNES
74  VIRGINIA DE SOUZA
75  LARISSA ERNESTO DA SILVA
76  ANA LILA DE CAMPOS
77  EDO LOFFI
78  JANETE DE SOUZA SILVA
79  LUCIANE DA SILVA MADALENA
80  ELIZANGELA DE SOUZA GERENT
81  JAQUELINE DE SOUZA BARBOSA
82  ALLYNE MORAIS MENDONÇA
83  ROALE ROMEL FRANCISCO DE ARAUJO PEREIRA
84  JAYNANDA SILVA UCHOA
85  DANIELI BARBOSA
86  ANNY MAIELLE DARUCESKI
87  LETÍCIA CARDOZO OENING
88  LIZANDRA MARTINS
89  EDICLEIA DE ASSIS VIEIRA
90  CAROLINA NUNES MACHADO
91  BARBARA RAFAELA INÁCIO
92  MARIANA PINHEIRO
93  ALEXSANDRA DE SOUSA
94  ANA LÚCIA DE SOUZA
95  GISELE CRISTINA ALVES DE DEUS
96  THALITA ALBERTO RIBEIRO
97   SHIRLEY HELENA OLIVEIRA

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

29/04/2024 – 14:00h – link: https://meet.google.com/hgh-yint-gjh

CARGO: TÉCNICO EM MAGISTÉRIO AUXILIAR DE SALA

74 TAMIRES CRISTINA ARAUJO DE OLIVEIRA
75  EDUARDA PORTO DE SOUZA
76  VANDO SENHORINHA JOSÉ
77  SARAH PIRES DOS SANTOS
78  EDUARDA RODRIGUES VIEIRA
79  ARLI ANTONIA LAPA WEINGARTNER
80  NILCE LUCIA WALTER
81  PAULA MICHELE DE MORAES SCUSSEL
82  SUSANA CABRAL
83  STEPHANYELLE SOFFIE DA SILVA
84  SAMOEL DA SILVA
85  DANIELLE GUESSER DA CUNHA

29/04/2024 – 15:00h – link: https://meet.google.com/xvs-kkvo-nyr

CARGO: EDUCAÇÃO FÍSICA

12  DEREK CASTRO HAUPTLI
13  LETÍCIA ALVES
14  MARIZA CARMEN DA SILVA
15  PATRICIA DE SOUZA MELO
16  MICHAEL JORDAN ANTUNES
17  FERNANDA NILMA DOS SANTOS
18  FABRÍCIO FERREIRA DE ANDRADE
19  ANGELITA MACHADO
20  ROBSON ROZWOT
21  COSME GERVÁSIO PEGORARO
22  ANA CAROLINA DE MORAES PANTOJA